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SECTION L-L
SCALE 1 : 35

 8500 

הערות:
. המידות במ"מ1
. צביעה בצבע 2
. תשתית חשמל באחריות הלקוח3
. חפירות ותשתית באחריות הלקוח4
. המסילות יחוברו עם עוגנים5

ITEM 
NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 6641 קירות וסביבה 1
2 6642 כנף שער 2
3 3346 גלגלת 2
4 6647 כבל מניע 1
5 8703-Motor-

EVO1200 1  מנוע
6 16641 עמוד 1
7 1112-tooth-rack פס שיניים 1
8 6657 פחית חיבור כבל כנף 1
9 6658 פח מחורר 12

10 6655 גלגל תומך 2
11 16646 מסילה 2
12 16643 גלגל 4
13 16644 יחידה קבועה 1
14 6659 פח מחורר 1
15 16647 עמוד 1
16 7746 מוביל 1
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הערות:
. המידות במ"מ1
. צביעה בצבע 2
. תשתית חשמל באחריות הלקוח3
. חפירות ותשתית באחריות הלקוח4

ITEM 
NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 6641 קירות וסביבה 1
2 6642 כנף שער 2
3 3346 גלגלת 2
4 6647 כבל מניע 1
5 8703-Motor-

EVO1200 1  מנוע
6 1112-tooth-rack פס שיניים 1
7 6655 גלגל תומך 2
8 6657  פחית חיבור כבל

כנף 1
9 6658 פח מחורר 12
10 16641 עמוד 1
11 16646 מסילה 2
12 16643 גלגל 4
13 16644 יחידה קבועה 1
14 6659 פח מחורר 1
15 16647 עמוד 1
16 7746 מוביל 1
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